Tandem consensum extitit unanimiter, concorditer & communiter, nullo contradicente, & de voluntate communi omnium ordinatum, quod domini Johannes de Balliolo, & Johannes Comyn, pro se & aliis petentibus, qui nominationi faciendæ per eos consentient, eligat quadraginta viros discretos & fideles, quos ad hoc idoneos senserint: & dominus Robertus de Brus, pro se & cæteris petentibus, similiter qui nominationi faciendæ per eum consentient, eligat alios quadraginta, quorum nomina ad tertiam diem sequentem, scilicet, quintam mensis Junii, à dictis partibus dicto domino Regi tradentur in scriptis; dominus verò Rex statuet & assignabit viginti quatuor viros plures, aut pauciores, prout sibi videbitur;

Qui omnes, assignati & nominati, congregati in unum, in loco & termino per prædictum dominum Regem statuendis, de jure cujuslibet prædictorum nobilium, jus in successione prædicti regni Scotiæ vendicantium, cognoscant & discutiant, prout rationi & juri visum fuerit magis con-

veniens: &, quod super hiis inventum fuerit, fideliter referant præfato domino Regi, ad quem pertinet negotium diffinire; & ipse illud, secundum DEUM & justitiam, finaliter terminabit; reservatæ semper eidem domino Regi, plures addendi de suis, & diminuendi de eis, pro suo libito, liberâ potestate.

Si verò aliquem, vel aliquos, de dictis personis, sic nominatis, per infirmitatem, seu aliud impedimentum legitimum, detineri contingat: ordinatum est & consensus quòd alius, vel alij, loco illius, seu illorum, valeant, seu valeat subrogari.

Et isti modus & forma, in prædictis suis articulis, præfato domino Regi, petentibus omnibus & singulis, episcopis, prælati, comitibus, baronibus, cæterisque nobilibus, necnon & custodibus dicti regni Scotiæ, placuerunt, &, consensus eidem expressum præbentes, ipsos acceptaverunt, laudaverunt, & concorditer approbaverunt.

Actum, anno quo supra, in parochiali ecclesiâ de Norham, Dunelmensi diocesi, tertiâ die intrante prædicto mense Junio,

Præsentibus, *Præfato domino Rege; ac
Venerabilibus patribus, dominis, Johanne, Dei gratia, archiepis
episcopo Eboracensi, Angliæ primatè,
Roberto Bathoniensi & Wellensi,
Antonio Dunelmensi,
Wilhelmo Eliensi,
Wilhelmo Sancti Andreae, &
Roberto Glasguensi, episcopis; &
Viris egregiis, dominis Edmundo, fratre dicti domini Regis;
Wilhelmo de Valentia, comite Pembrokiæ,
Henrico de Lascy, comite Lincolnie,
Rogerio Bygod, comite Norfolchiæ, & marescallo Angliæ,
Donaldo comite de Mar,
Gilberto comite de Aneuz,
Roberto de Brus, comite de Carryk;
Theobaldo de Verdun,
Thoma de Berkele,
Hugone le Despenser,
Wilhelmo de Sancto Claro,
Patrio de Graham,
Wilhelmo de Moravia,
Ricardo Syward,
Galfrido de Montbray,
Michaele de Wymes,
Waltero de Bello Campo, senescallo dicti domini Regis,
Wilhelmo de Monte Revelli; ac
Venerabilibus viris, magistris Henrico decano Eboracensi,
Johanne de Lascy, cancellario Cyccestrensi, &
Waltero de Langeton, decano ecclesiæ de Bruges;*